[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04. 2013 № 143-р
Об  утверждении   логотипа  города
Воскресенска, посвященного
празднованию 75-летнего юбилея
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию 75-летия города Воскресенска:
         1.Утвердить логотип города  Воскресенска, посвященного празднованию 75-летнего юбилея (прилагается).
         2. Рекомендовать руководителю администрации Воскресенского муниципального района Московской области Кондрашову В.Н.:

         2.1. распространить логотип города среди организаций, предприятий независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности для повсеместного использования в оформлении как внутри, так и с внешней стороны зданий;
         2.2. привлечь все торговые предприятия, находящиеся на территории города и района, оформить фасады и прилегающие территории с использованием логотипа города.

         3. Рекомендовать всем предприятиям и учреждениям Воскресенского района, вне зависимости от форм собственности, использовать юбилейный логотип при оформлении зданий, сооружений, а также на продукции собственного производства в течение 2013 года.

         4. Заместителю начальника управления по общим и организационным вопросам -начальнику организационного отдела  администрации городского поселения Воскресенск Моргунову А.М. опубликовать настоящее распоряжение в  средствах массовой информации и разместить логотип города на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника управления по общим и организационным вопросам Николаеву М.А.
Глава городского поселения Воскресенск                                               А.В. Квардаков